
 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

1

Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com

Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

ZONE 5

BEAUMONT-SUR-OISEPERSAN ASNIÈRES-SUR-OISE VIARMES SEUGY LUZARCHES ROISSY-EN-FRANCE ZONE AÉROPORTUAIRE CDG

Lu
za

rc
he

s G
ar

e

Ru
e 

de
 G

ie
z

Fr
éc

ho
t

Pl
ac

e 
de

 C
ut

ig
lia

no

Ci
m

et
iè

re

Le
s T

ou
re

lle
s

Ro
iss

y 
Pa

rc

En
tr

et
ie

n 
No

rd
Zo

ne
 T

ec
hn

iq
ue

Aé
ro

po
rt

 C
DG

 1 
Ga

re

Pe
rs

an
 B

ea
um

on
t G

ar
e

Ce
nt

re
 a

qu
at

iq
ue

Vi
lla

ge

Ai
ra

po
lis

PERSAN           ZONE AÉROPORTUAIRE CDG

Express 100 PERSAN BEAUMONT    ZONE AÉROPORTUAIRE CDG

Du lundi au vendredi
PERSAN Persan Beaumont Gare 4:30 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
BEAUMONT-SUR-OISE Les Tourelles 4:33 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03

Centre aquatique 4:34 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
ASNIERES-SUR-OISE Cimetière 4:40 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10

Place de Cutigliano 4:41 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
VIARMES Fréchot 4:43 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13
SEUGY Rue de Giez 4:47 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
LUZARCHES Luzarches Gare 4:51 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21
ROISSY-EN-FRANCE Roissy Parc 5:07 6:07 6:37 7:07 7:43 8:13 8:43 9:17 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37

Village 5:09 6:09 6:39 7:09 7:45 8:15 8:45 9:19 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Airapolis 5:11 6:11 6:41 7:11 7:47 8:17 8:47 9:21 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41

ZONE AÉROPORTUAIRE CDG Entretien Nord 5:14 6:14 6:44 7:14 7:50 8:20 8:50 9:24 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Zone Technique 5:16 6:16 6:46 7:16 7:52 8:22 8:52 9:26 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46

Aéroport CDG1 Gare 5:20 6:20 6:50 7:20 7:56 8:26 8:56 9:30 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50

PERSAN Persan Beaumont Gare 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00
BEAUMONT-SUR-OISE Les Tourelles 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03

Centre aquatique 14:04 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04
ASNIERES-SUR-OISE Cimetière 14:10 15:10 16:11 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:40 20:10 20:40 21:10

Place de Cutigliano 14:11 15:11 16:12 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:11 20:41 21:11
VIARMES Fréchot 14:13 15:13 16:14 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43 20:13 20:43 21:13
SEUGY Rue de Giez 14:17 15:17 16:18 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:47 20:17 20:47 21:17
LUZARCHES Luzarches Gare 14:21 15:21 16:22 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:51 20:21 20:51 21:21
ROISSY-EN-FRANCE Roissy Parc 14:37 15:38 16:39 17:40 18:10 18:42 19:12 19:42 20:10 20:37 21:07 21:37

Village 14:39 15:40 16:41 17:42 18:12 18:44 19:14 19:44 20:12 20:39 21:09 21:39
Airapolis 14:41 15:42 16:43 17:44 18:14 18:46 19:16 19:46 20:14 20:41 21:11 21:41

ZONE AÉROPORTUAIRE CDG Entretien Nord 14:44 15:45 16:46 17:47 18:17 18:49 19:19 19:49 20:17 20:44 21:14 21:44
Zone Technique 14:46 15:48 16:49 17:50 18:20 18:52 19:22 19:52 20:20 20:47 21:17 21:47

Aéroport CDG1 Gare 14:50 15:54 16:55 17:56 18:26 18:58 19:28 19:57 20:25 20:52 21:22 21:52



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

2

Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com

Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

ZONE 5

BEAUMONT-SUR-OISEPERSAN ASNIÈRES-SUR-OISE VIARMES SEUGY LUZARCHES ROISSY-EN-FRANCE ZONE AÉROPORTUAIRE CDG

Lu
za

rc
he

s G
ar

e

Ru
e 

de
 G

ie
z

Fr
éc

ho
t

Pl
ac

e 
de

 C
ut

ig
lia

no

Ci
m

et
iè

re

Le
s T

ou
re

lle
s

Ro
iss

y 
Pa

rc

En
tr

et
ie

n 
No

rd
Zo

ne
 T

ec
hn

iq
ue

Aé
ro

po
rt

 C
DG

 1 
Ga

re

Pe
rs

an
 B

ea
um

on
t G

ar
e

Ce
nt

re
 a

qu
at

iq
ue

Vi
lla

ge

Ai
ra

po
lis

PERSAN           ZONE AÉROPORTUAIRE CDG

Express 100 PERSAN BEAUMONT    ZONE AÉROPORTUAIRE CDG

Samedi, dimanche et jours fériés
PERSAN Persan Beaumont Gare 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
BEAUMONT-SUR-OISE Les Tourelles 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03

Centre aquatique 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
ASNIERES-SUR-OISE Cimetière 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10

Place de Cutigliano 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
VIARMES Fréchot 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13
SEUGY Rue de Giez 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
LUZARCHES Luzarches Gare 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21
ROISSY-EN-FRANCE Roissy Parc 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37

Village 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Airapolis 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41

ZONE AÉROPORTUAIRE CDG Entretien Nord 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Zone Technique 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46

Aéroport CDG1 Gare 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50

PERSAN Persan Beaumont Gare 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
BEAUMONT-SUR-OISE Les Tourelles 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

Centre aquatique 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
ASNIERES-SUR-OISE Cimetière 14:10 15:10 16:11 17:11 18:11 19:11 20:10 21:10

Place de Cutigliano 14:11 15:11 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11 21:11
VIARMES Fréchot 14:13 15:13 16:14 17:14 18:14 19:14 20:13 21:13
SEUGY Rue de Giez 14:17 15:17 16:18 17:19 18:19 19:19 20:17 21:17
LUZARCHES Luzarches Gare 14:21 15:21 16:22 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21
ROISSY-EN-FRANCE Roissy Parc 14:37 15:37 16:38 17:39 18:39 19:39 20:37 21:37

Village 14:39 15:39 16:40 17:41 18:41 19:41 20:39 21:39
Airapolis 14:41 15:41 16:42 17:43 18:43 19:43 20:41 21:41

ZONE AÉROPORTUAIRE CDG Entretien Nord 14:44 15:44 16:45 17:46 18:46 19:46 20:44 21:44
Zone Technique 14:46 15:47 16:48 17:49 18:49 19:49 20:47 21:47

Aéroport CDG1 Gare 14:50 15:53 16:54 17:55 18:55 19:54 20:52 21:52


